Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos 1

Aprovechamientos 2

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asi i bsidios y Sub i Pensi y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Fi

SO oo oo o

1,411,177

100,000,000
0
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6,998,907
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2,604,300

55,383,735
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2,461,944

55,383,735
0
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1,050,767

44,616,265
0

Total

101,411,177,

5,587,730

106,998,907

57,988,035

57,845,679

-43,565,498

Ingresos excedentes
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Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos 1

Aprovechamientos 2

Participaci Aportaci C , Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auté y del Sector P: lo
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos 1
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos 3
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Pensiones y Jubilaciones

g derivados de fi

Ingresos Derivados de Financiamientos
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57,988,035
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57,845,679

2,461,944
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-43,565,498

1,050,767

-44,616,265

Total

101,411,177

57.988,035

_57.845,679)
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2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.
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por sus diversas no asu
efectivo, entre otros.

publica

y

Que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en

I excedentes

-43,565,498




